8° Campionato Provinciale Uisp C5- Padova

Risultati

Giornata Data

14 10/02/17
14 09/02/17
14 09/02/17
14 08/02/17
Classifica

Mundial C5 Camponogara - Terzo Tempo

Incontro

PSN Primetek - Veggiano C/5

Sant'Elena-Granze - Quei del soto el Saeon

QUISP

sportpertutti

UISP PADOVA CALCIO

San Precario Welcome Team - Carrozzeria Pintonello

Squadra Pt G

San Precario 28
Welcome Team

PSN Primetek 27

Quei del soto el
Saeon

Carrozzeria
Pintonello

Sant'Elena-
Granze

Veggiano C/5 14
Terzo Tempo 10
HTC Bastia 9

Mundial C5
Camponogara

12

12

Risultato

V N P GC VC NC PC GT VT NT PT GR GS GC SC GT ST DR Disc.

59 32 28 15 31 17 27 5,40
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43

45
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47
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19
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24

24

18

19

13

18

29
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37

36

29
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41

25

12

22

21

15

19

31

27

18

22

28

22

45

26 6,60
16 2,40
13 17,40
4 7,20
2 820
22 6,60
13 15,60
41 22,60



QUISP
sportpertutti

UISP PADOVA CALCIO

Prossimi incontri

Giorno Data Ora 15% giornata Campo
Lun 13/02/17 21:30 Veggiano C/5 - Quei del soto el Saeon Bastia

Lun  13/02/17 21:45 Terzo Tempo - HTC Bastia PalaUisp - Ilaria

Alpi
Mer 15/02/17 21:15 San Precario Welcome Team - Sant'Elena- Paqulsp - Ilaria
Granze Alpi

Mundial C5 Camponogara - Carrozzeria

Mer  15/02/17 21:30 p. )

Palasport Prozzolo

Classifica marcatori

Reti Giocatori
19 ZANIN C. (PSN Primetek)
17 YAKUB I. (San Precario Welcome Team)
14 COMIS A. (Quei del soto el Saeon)
13 PIZZINATO M. (Carrozzeria Pintonello)
12 SERAFINI M. (San Precario Welcome Team), BONATO F. (Veggiano C/5)

11 FANELLI A. (PSN Primetek), FRIGO A., SETTE F. (Quei del soto el Saeon), BOUZAIANE S.
(Terzo Tempo)

10 TURIACO A. (Carrozzeria Pintonello), UMANA A. (HTC Bastia)

9 MARZOLA P. (Carrozzeria Pintonello), PERUZZO M., TACCON E. (HTC Bastia), SCHIOPU N.
(Terzo Tempo)



Reti Giocatori

8 GIACOMINI D. (Carrozzeria Pintonello), MATTIELLO A. (Mundial C5 Camponogara),
BELLATO A., TONELLO B. (PSN Primetek), CRISTOFORI M. (San Precario Welcome Team)

7 DELLE FAVE G. (Mundial C5 Camponogara), CATTELAN M., ZAGO M. (Veggiano C/5)

6 FABRIS M. (HTC Bastia), CRESCIOLI L. (PSN Primetek), MONDINI F., TOJA K. (Quei del
soto el Saeon), INSAM L. (San Precario Welcome Team), MILAN A. (Terzo Tempo)

5 RASIA D. (Carrozzeria Pintonello), VEZZARO S. (HTC Bastia), BETTIN D., CHIEREGHIN S.
(Mundial C5 Camponogara), LITTAME' M., MAZZUCATO M., MAZZUCCATO N., TROVO' N.
(Sant'Elena-Granze), PERUZZI D. (Terzo Tempo), PANELLA A. (Veggiano C/5)

4 SARTORI M. (Carrozzeria Pintonello), FIANI F. (Quei del soto el Saeon), RUSSO D. (San
Precario Welcome Team), MAZZETTO M., SANDANO F. (Sant'Elena-Granze), CARRADORE
E., SARTORI P. (Veggiano C/5)

3MAZZETTO M., PIAZZA F. (Carrozzeria Pintonello), HOUMAD A., PENAZZATO G. (Mundial
C5 Camponogara), FULGA C. (PSN Primetek), MORBIN M. (Quei del soto el Saeon), CUTRUPI
S., TARATUFOLO D. (San Precario Welcome Team), BIZZO M., GAINO G. (Sant'Elena-
Granze), BALDINA G., MANIGRASSO S. (Terzo Tempo), CASTELLUZZO M., ZANDONA'S.
(Veggiano C/5)

2 FIORAVANTI F. (Carrozzeria Pintonello), BROGGIAN D., MARCHELUZZO M. (HTC Bastia),
RIGHETTO S. (Mundial C5 Camponogara), BARIN M., BIANCATO A., RIGHETTO L. (PSN
Primetek), ABDUL G., CANGIALOSI D. (San Precario Welcome Team), SASSOLI G., SCHIVO
M. (Sant'Elena-Granze), BANO M. (Terzo Tempo)

1 CAPPELLESSO M. (Carrozzeria Pintonello), SEGATO A., VEZZARO R. (HTC Bastia),
BOAROLO A., TASINATO A., TURRIN M. (PSN Primetek), SCARABELLO L. (Quei del soto
el Saeon), INCORVAIA F., LIUZZI F. (San Precario Welcome Team), ZAGO S. (Sant'Elena-
Granze), BORSATTI S., CAGNIN M., CARRON M. (Terzo Tempo)



Classifica disciplina

Squadra

Quei del soto el Saeon

San Precario Welcome
Team

PSN Primetek

Terzo Tempo
Sant'Elena-Granze
Veggiano C/5

HTC Bastia
Carrozzeria Pintonello

Mundial C5 Camponogara

Punti
disciplina

2,40

5,40

6,60
6,60
7,20
8,20
15,60
17,40

22,60

Multe €

12,00 €

22,00 €

27,00 €

28,00 €

30,00 €

30,00 €

51,00 €

53,00 €

81,00 €

DUISP
sportpertutti

UISP PADOVA CALCIO




Squalificati
Squadra

Carrozzeria Pintonello
Carrozzeria Pintonello
HTC Bastia

Mundial
Sant'Elena-Granze

Veggiano

Diffidati

Squadra

Carrozzeria Pintonello
Mundial C5 Camponogara
Quei del soto el Saeon

San Precario Welcome

Team
Sant'Elena-Granze

Terzo Tempo

Veggiano C/5

Giocatore Giornate
GIACOMINI DAVIDE 1
GIACOMINI NICOLA 3
PERUZZO MATTEO 1
MATTIELLO ALLAN 1
MAZZUCCATO 1
NICCOLO’

BONATO FILIPPO 1
Giocatore
MARZOLA PIERANDREA
DELLE FAVE GUIDO
FRIGO ANDREA
RUSSO DAMIANO

LITTAME' MATTEO

SCHIOPU NICOLAE

CARRADORE
EMANUELE

DUISP
sportpertutti

UISP PADOVA CALCIO

Inizio squalifica

31/01/2017

Fine squalifica
15/02/2017
15/02/2017
13/02/2017

15/02/2017

15/02/2017

13/02/2017



Cartellini assegnati

Giornata

14

14

14

14

14

14

14

Squadra
Carrozzeria Pintonello
Carrozzeria Pintonello
Carrozzeria Pintonello

Mundial C5
Camponogara

Mundial C5
Camponogara

Sant'Elena-Granze

Veggiano C/5

wUISP
sportpertutti

UISP PADOVA CALCIO

Giocatore Provvedimento
GIACOMINI DAVIDE Cartellino giallo
PIAZZA FABIO Cartellino giallo

TURIACO ALESSANDRO Cartellino giallo

GIACOMELLO NICOLA  Cartellino giallo

MATTIELLO ALLAN Cartellino giallo

MAZZUCCATO NICCOLO' Cartellino giallo

BONATO FILIPPO Cartellino rosso

COMUNICATO n.15 pubblicato ed affisso in sede lunedi 13 febbraio

UISP - Unione Italiana Sport Per tutti - Comitato Territoriale Padova
35135 Padova (PD) - c/o Stadio Euganeo, Viale N. Rocco, 60 - Tel. 049.618058 - Fax 049.8641756
C.F. 92041640282 - P.IVA 03620650287 e-mail: padova@uisp.it - www.uisp.it/padova
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